
 

                                   

 
 
 

PORTARIA nº 004, DE 04 DE JANEIRO DE 2013. 
 

A Reitora em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 0001, de 04 de janeiro de 2010, publicada no DOU de 07 de janeiro de 2010;  
 

considerando o Memo nº 013/PROEN de 04 de janeiro de 2013, 
 

 
   

RESOLVE 
 

 
 

 Art. 1º Designar, VANIR GARCIA, matrícula SIAPE nº 1813014, MARCUS MENEZES 
SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 1812952 e EDILENE MARIA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE1871156, 
para integrarem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO DO LABORATÓRIO MÓVEL E-
TEC do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Reitoria 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Marcelina Teruko Fujii Maschio 
Reitora em Exercício 

 
 

 

  


		2013-01-11T16:59:37-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	CERTIFICAÇÃO DIGITAL




